
Zarządzenie Nr OA. 0050.H~•.2016

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 22.12.2016 r.

w sprawie skróconego czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Kole.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.

poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l

W dniu 23.12.2016 r. Urząd Miejski w Kole będzie czynny w godzinach 7.30 - 13.00.

Kasa przy ul. Mickiewicza 12 będzie czynna do godziny 12.00

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kadr


